la Ciudad de Córdoba.  PLIEGOS: Los presentes pliegos revisten el carácter 

de gratuitos y se encuentran disponibles en el portal web oficial de compras y 

contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección oportunidades 

proveedores.  PRESUPUESTO:  $ 210.276.000,00 (son pesos doscientos diez 

millones doscientos setenta y seis mil con cero centavos).

3 días - Nº 635056 - s/c - 27/11/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS.

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA HÍDRICA Y GASÍFERA.

Ref. Expte.: 0733-009555/2025. ASUNTO: “READECUACIÓN Y MEJORA 

SISTEMA HIDRÁULICO CUENCA SUR DEPARTAMENTO RÍO CUARTO”.